ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
________________________________________________________________

от  27 января 2025 г. № 4а

О внесении изменений в постановление администрации от  30.10.2024 года                                  № 63 «Развитие транспортной системы Купцовского  сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области на 2025-2029 годы»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, законом от 06.10.2003г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом  Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, в связи с изменением финансирования муниципальной программы Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области «Развитие транспортной системы Купцовского  сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области на 2025-2029 годы» утвержденной постановлением от 30.10.2024 года № 63, администрация Купцовского сельского поселения постановляет:
1. Уточнить объем финансирования муниципальной программы «Развитие транспортной системы Купцовского  сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области на 2025-2029 годы»
2025 год – 542,5 тыс. рублей;
2026 год – 472,15 тыс. рублей;
2027 год – 653,28 тыс. рублей;
2028 год – 653,28 тыс. рублей;
2029 год – 653,28  тыс. рублей.
[bookmark: _GoBack]Итого:  2 974,49  (Два миллиона  девятьсот семьдесят четыре тыс. руб.).
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                                      В.А. Вдовин